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Jak podał portal AlJazeera.net obecnie w Izraelu fundamentalne
grupy  żydów  planują  złożyć  ofiarę  całopalną  ze  specjalnie
wyprodukowanego  byka  GMO.  Ten  specjalnie  wyprodukowany  w
amerykańskim laboratorium byk ma być zabity, a jego ofiara ma
oczyścić Wzgórze Świątynne w Jerozolimie, by przygotować je do
zbudowania na nim III Świątyni Salomona.

Portal  opisuje,  iż  obecna  wojna  w  Strefie  Gazy  stała  się
niejako  zasłoną  dymną  dla  żydowskich  grup  religijnych
połączonych z organizacją Temple Mount Instutute zbierającą od
lat datki na odbudowę Świątyni Salomona.

Grupy te muszą jednak wykonać swoje religijne czynności według
religijnego prawa. Po pierwsze — zwierzę nie może być starsze
niż trzy lata, co stanie się w 2024 roku, ponieważ krowa GMO
urodziła się w 2021 roku. Po drugie — musi ona być zabita w
odpowiednim  miesiącu,  co  odpowiada  chrześcijańskiemu
kwietniowi.

„Ale nowością, o której warto pamiętać w tym czasie, jest to,
że krowa, zgodnie z tym, co objawiono w prawie żydowskim,
powinna być ubita w konkretny dzień w roku, a nie o dowolnej
porze roku. Po zbadaniu nietypowych ruchów zachodzących w tym
względzie  na  poziomie  ekstremistycznych  grup  świątynnych,
stało się jasne, że datą zapisaną w »Talmudzie«, w której
grupy te starają się przeprowadzić proces uboju, palenia i
oczyszczania, jest drugi dzień hebrajskiego miesiąca kwietnia.
W tym roku data ta będzie odpowiadać dziesiątemu kwietniowi,
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który – co zaskakujące – przypadnie najprawdopodobniej w dzień
błogosławionego  dla  muzułmanów  Id  al-Fitr.  To  przenosi
konfrontację w tej sprawie na zupełnie nowy poziom. Powodem
określenia  hebrajskiego  drugiego  kwietnia  jako  daty
przeprowadzenia procesu oczyszczenia poprzez ubój czerwonych
krów zgodnie z prawem talmudycznym. Mojżesz – według »Talmudu«
– tego dnia zabił pierwszą czerwoną krowę w historii Żydów i
przyjęto ubój krów” – informuje „Al Jazeera”.

Ten akt zabicia i oczyszczenia Wzgórza Świątynnego ma też się
odbyć  w  odpowiednim  miejscu  w  Jerozolimie.  Ma  to  być
prawdopodobnie Góra Oliwna, z kościołem Dominus Flevit. „Skała
górująca  nad  wschodem,  zgodnie  z  talmudyczną  wizją  tego
wydarzenia,  będzie  zatem  znajdować  się  albo  na  dziedzińcu
kopuły kościoła Dominus Flevit, albo w przyległym do niego
ogrodzie” – podaje portal.

W  wyniku  tych  działań,  jak  wierzą  żydzi,  ma  się  objawić
Mesjasz.  Nie  jest  to  jednak  Chrystus  „Nowego  Testamentu”,
którego odrzucili dwa tysiące lat temu. Człowiek, który objawi
się w takiej ceremonii, ma według „Nowego Testamentu” być
Antychrystem wieszczącym zniszczenie dla wszystkich ludzi na
Ziemi.

Według autora kolejne miesiące w Jerozolimie mogą stać się
miejscem  ważnych  wydarzeń,  które  wpłyną  na  losy  trzech
głównych  monoteistycznych  religii.  Portal  kończy  wpis
wezwaniem  do  działań  mających  pokrzyżować  działania  żydów:
„Przede  wszystkim  naród  palestyński  i  cały  świat  islamski
muszą  wiedzieć,  że  mają  teraz  historyczną  szansę,  aby
odstraszyć te grupy i całkowicie pokrzyżować ich plany, a
nawet przekształcić ich wizję zbawienia i obsesję religijną w
realną  przeszkodę  dla  istnienia  całego  syjonistycznego
projektu,  pogłębiając  rozłam  i  podział  w  społeczeństwie
okupacyjnym i sprawiając, że będzie musiało zająć się swoimi
sprawami”.
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